Universidade de São Paulo

Faculdade de Arqu¡tetura e Urbanismo

Rua do Lago, 87ô - Cidade Univers¡tár¡a - 05508.080 - Burantã - São Paulo - SP - Brasil
www.usp br/fau . fau@usp.br . Caixa Poslal: 72003 (05339.005)
+55 11 3091.4796 13091.4797

PORTARIA NOO3/2017

A Professora Doutora Maria Angela Faggin Pereira Leite, Diretora da

FAUUSP, no uso de suas atribuiçöes legais, e atendendo o Decreto

Estadual 62.130 de 29 de julho de 2016, institui a "Brigada de Combate ao

Aedes aegyptÌ'. Os membros estão relacionados abaixo, devendo atuar nos

4 edifícios da FAUUSP.

André Nogueira dos Anjos

Arnaldo Gomes de Almeida

Elias Franco Alves

lvan Rodrigues de Souza

José Santos da Silva

Marcelo Dias

Vancarlos Lima Sanches

Esta portar¡a entra em vigor a partir da presente data, ficando

revogadas a portaria FAU N" 0812014 e as demais anteriores referentes ao

mesmo assunto.

São Paulo, 29 de março de 2017

l/n
Profa. Dra. Maria Angela aggin Pereira Leite

USPDiretora F